
  

Prohlášení  o  shodě 
 

ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. § 13 odst. 2 ve znění pozdějších změn a doplňků  

a podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. § 13 ve znění pozdějších změn a doplňků 

 
Výrobce:                 GOZ METAL s.r.o. 

Plotní 73 
602 00 Brno                                                       

 
IČ:    25550110 
 

 

Identifikační údaje o výrobku: Invalidní madla REHA 
Typ. č.: R100010x, R100020x, RR100040x, R100060x R100080x, R100100x, R100120x, R100130x, 
R100140x, R100150x, R100160x, R101411x, R101611x, R102611x, R102612x, R102010x, 
R102110x, R101011x, R101012x, R103410x, R105211x, R105212x, R105411x, R105412x, 
R105450x, R105460x, R105450xTP, R105460xTP, R106110x, R106120x, R106110xTP, 
R106120xTP, R106011x, R106011xTP, R104011x, R104012x, R12241001 

 

x - provedení: 1 - nerez lesk; 2 - nerez tvarovaný; 3 - nerez brus; 4 - bílá;  
5 - nerez lesk + krytky; 6 - nerez tvarovaný + krytky; 7 - nerez brus + krytky; 8 - bílá + krytky 
 

Popis a určení výrobku:   
REHA je určen do různých sociálních zařízení, bezbariérových staveb atd. pro tělesně postižené osoby 
a pro osoby se sníženou pohybovou schopností. Je tvořen následujícím prvky madel, držadel, stojin, 
úchytů a sklopného sprchového sedátka. 
Jednotlivé prvky jsou vyrobeny z ohýbané trubky - materiál viz výše.  K připevnění ke stavební 
konstrukci slouží podle charakteru výrobku upevňovací příruby ø 78 mm opatřené třemi symetricky 
rozmístěnými otvory pro upevňovací šrouby nebo kotevní desky opatřené po obvodu šesti otvory. 
 

Údaje o použitém způsobu posuzování shody:  
Posouzení vzorků bylo provedeno podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. § 7. 
 

Seznam technických předpisů a harmonizovaných českých technických norem 

použitých při posuzování shody:  
Stavební technické osvědčení č. STO-30-00804-12 ze dne 2012-11-12  
 

Údaje o autorizované osobě, podílející se na posouzení shody: 
Strojírenský zkušební ústav, s. p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 424/56b, 621 00 Brno,  
IČ 00001490, který vydal závěrečný protokol o počáteční zkoušce typu výrobku č. 30-11859 ze dne 
2012-12-17 a certifikát  č. B-30-00774-12 ze dne 2012-12-17. 

 

Potvrzení výrobce:   
Výrobce GOZ METAL s.r.o. potvrzuje, že vlastnosti výrobků splňují základní požadavky podle nařízení 
vlády č. 163/2002 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků a výše uvedených technických norem a 
předpisů. Za podmínek obvyklého, výrobcem určeného, použití jsou bezpečné. Výrobce přijal opatření, 
kterými zabezpečuje shodu výrobků uvedených na trh s technickou dokumentací a se základními 
požadavky. Zajistil všechna nezbytná opatření k tomu, aby výrobní proces, včetně výstupní kontroly a 
zkoušek konečného výrobku, zabezpečovaly jednotnost výroby a shodu výrobků s typy popsanými 
v certifikátu a se základními požadavky, které jsou na ně aplikovatelné. 
 
 
 
 
                                                                                                                Pavel Šmerda 
 
 
 
 
 
V Brně dne 2.1.2013                                                                     …………………………………….. 
                                                                                                              jméno a funkce odpovědné      
                                                                                                             osoby výrobce a její podpis 


